

配布資料一覧

- 資料 1 交通政策審議会への諮問について
諮問第 2 6 3 号「船員法の一部改正について」
- 資料 1 - 2 船員法の改正について
- 資料 1 - 3 M L C 条約等の改正に伴う国内法化勉強会とりまとめ
- 資料 2 交通政策審議会への諮問について
諮問第 2 5 8 号「雇用保険法等の一部を改正する法律の施行に伴う国土交通省関係
省令の整備等に関する省令の制定について」
- 資料 2 - 2 雇用保険法等の一部を改正する法律の施行に伴う国土交通
省関係省令の整備等に関する省令（案）概要
- 資料 2 - 3 船員に関する育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行
う労働者の福祉に関する法律施行規則 新旧対照表
- 資料 2 - 4 船員に関する雇用の分野における男女の均等な機会及び待
遇の確保等に関する法律施行規則 新旧対照表
- 資料 2 - 5 雇用保険法等の一部を改正する法律の施行に伴う国土交通
省関係省令の整備等に関する省令案 参照条文
- 参考資料① 雇用保険法等の一部を改正する法律の関係法令等の整理
- 参考資料② 雇用保険法等の一部を改正する法律の概要
（国土交通省関係）

資料3 交通政策審議会への諮問について

諮問第259号「船員に関し事業主が職場における妊娠、出産等に関する言動に起因する問題に関して雇用管理上講ずべき措置についての指針の制定等について」

資料3-2 船員に関し事業主が職場における妊娠、出産等に関する言動に起因する問題に関して雇用管理上講ずべき措置についての指針(案)概要

資料3-3 船員に関し事業主が職場における妊娠、出産等に関する言動に起因する問題に関して雇用管理上講ずべき措置についての指針(案)

資料3-4 船員に関し事業主が職場における性的な言動に起因する問題に関して雇用管理上講ずべき措置についての指針(抄)
新旧対照表

資料3-5 子の養育又は家族の介護を行い、又は行うこととなる船員の職業生活と家族生活との両立が図られるようにするために事業主が講ずべき措置に関する指針(抄) 新旧対照表

資料4 交通政策審議会への諮問について

諮問第261号「船員派遣事業の許可について」

資料4-2 船員派遣事業の許可について(委員限り)

資料5 交通政策審議会への諮問について

諮問第262号「無料の船員職業紹介事業の許可について」

資料5-2 無料の船員職業紹介事業の許可について(委員限り)